2018 年 10 月 9日

難病・慢性疾患全国フォーラム 2018 参加、参加予定団体 各位

難病・慢性疾患全国フォーラム 2018 実行委員会

実行委員長 伊藤たてお

難病・慢性疾患全国フォーラム 2018 へのご協賛のお願い

例年に引き続き、難病・慢性疾患全国フォーラム 2018 にご参加、ご参加をご検討いただき、あ

りがとうございます。フォーラムの開催にあたりましては、会場費やパンフレット作成費など多

くの経費がかかります。本年も、下記のとおり、ご協賛のお願いをさせていただきたく存じます。

フォーラムの成功に向けて、ご協力をどうぞよろしくお願いいたします（ご協賛は任意ですが、

ぜひご協力ください）。

なお、お知り合いの企業、団体などがございましたら、別にご案内書をご用意いたしておりま

すので、ぜひお声がけもよろしくお願いいたします。

記

ご協賛お願い 一口 1万円にて。

ご協賛いただける場合は 1口以上にて、よろしくお願いします。

次ページの「協賛金お申込書」に必要事項をご記入のうえ、難病・慢性疾患全国フォーラム事務

局まで、メール（jpa@ia2.itkeeper.ne.jp）または FAX（０３－６９０２－２０８４）にてお申し

込みの上、下記いずれかの金融機関にお振込みをよろしくお願いします。

郵便振替口座：００１５０－６－６４７７５８

難病・慢性疾患フォーラム実行委員会

銀行口座：みずほ銀行 駒込支店

普通預金 １１４１９２０ 難病・慢性疾患全国フォーラム

mailto:jpa@ia2.itkeeper.ne.jp

協 賛 金 お 申 込 書

 難病・慢性疾患全国フォーラム２０１８

実行委員会 御中

 ＦＡＸ０３－６９０２－２０８４

  「難病・慢性疾患全国フォーラム２０１８」に賛同して以下の通り協賛金を

申し込みます。

協 賛 金

一口 1万円 口数    口

（金額          円 ）

払込予定日

      年    月    日

郵便振替・銀行振込（どちらかを〇で囲んで下さい）

            団体名

代表者

住 所 〒

担当者

連絡先☎



以上